



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vejen VVS-Service Holding ApS

Dalgas Alle 2 B, 6600 Vejen

CVR-nr. 32 44 90 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Per Tækker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Vejen VVS-Service Holding ApS Dalgas Alle 2 B 6600 Vejen</p> <p>CVR-nr.: 32 44 90 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Direktion	<p>Per Tækker</p>
Revision	<p>Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K</p>
Dattervirksomhed	<p>Vejen VVS-Service ApS, Vejen</p>



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 365.149 kr. mod 453.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.750	-6.875
Bruttoresultat	-7.750	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.422	459.357
Øvrige finansielle omkostninger	-239	-2.373
Resultat før skat	363.433	450.109
1 Skat af årets resultat	1.716	3.111
Årets resultat	365.149	453.220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.422	-130.698
Udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000
Overføres til overført resultat	0	403.918
Disponeret fra overført resultat	-6.273	0
Disponeret i alt	365.149	453.220



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.848.026	3.656.604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.848.026</u>	<u>3.656.604</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.848.026</u>	<u>3.656.604</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.716</u>	<u>1.513</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.716</u>	<u>1.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.309</u>	<u>3.059</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.025</u>	<u>4.572</u>
	Aktiver i alt	<u>3.852.051</u>	<u>3.661.176</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	567.000	567.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.504.726	1.313.304
5 Overført resultat	1.576.958	1.583.231
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000
Egenkapital i alt	3.828.684	3.643.535
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.755	8.393
Anden gæld	2.612	2.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.367	17.641
Gældsforpligtelser i alt	23.367	17.641
Passiver i alt	3.852.051	3.661.176
7 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.716	-1.513	
Regulering af tidligere års skat	0	-1.598	
	<u>-1.716</u>	<u>-3.111</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	2.343.300	2.343.300	
Kostpris 31. december 2017	<u>2.343.300</u>	<u>2.343.300</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	1.313.304	1.033.947	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	371.422	459.357	
Udbytte	-180.000	-180.000	
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.504.726</u>	<u>1.313.304</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.848.026</u>	<u>3.656.604</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vejen VVS-Service ApS, Vejen	90 %	4.275.584	427.474
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		567.000	567.000
		<u>567.000</u>	<u>567.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		1.313.304	1.444.002
Resultatandel		191.422	-130.698
		<u>1.504.726</u>	<u>1.313.304</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.583.231	1.179.313
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.273</u>	<u>403.918</u>
	<u>1.576.958</u>	<u>1.583.231</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	180.000	180.000
Udloddet udbytte	-180.000	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


